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Nabożeństwa pasyjne w Wielkim Poście : Droga Krzyżowa dla dzieci w piątki o godz 17.00, dla dorosłych po Mszy św wieczornej.

Gorzkie Żale w niedzielę o godz 15.00; w Słopanowie i Piotrowie 20 min przed Msza św.

W najbliższy piątek 4 IV o godz 20.00 zapraszamy na Drogę Krzyżową, która poprowadzi nas ulicami miasta i przez pola i lasy. Trasa

wyniesie ok 13 km. Początek i koniec przy kościele. Uczestników prosimy o zabranie kamizelek odblaskowych, latarek, wygodnego

obuwia i wszystkiego co może być pomocne w pieszej wędrówce. Zachęcamy do wspólnej modlitwy i refleksji.

Natomiast tradycyjna Droga Krzyżowa ulicami miasta wyruszy w tym roku ze Słopanowa do Obrzycka w piątek 11 IV. Zapraszamy

wszystkich do udziału w tych nabożeństwach.

W tym tygodniu pierwszy czwartek, piątek i sobota miesiąca kwietnia . Okazja do spowiedzi codziennie pół godz przed Mszą św. W

poszczególne dni tygodnia zapraszamy dzieci i młodzież. W tym czasie Adoracja Najśw Sakramentu

* W poniedziałek o godz 17.00 Msza św za zmarłych polecanych modlitwom w wymieniankach rocznych

* We wtorek spotkanie Matek w Modlitwie o godz 17.00, a po Mszy św nabożeństwo do św Józefa

* W środę Nowenna do MBNP, prośby i podziękowania można składać do skarbowy w bocznym wejściu do kościoła

* W czwartek adoracja w int powołań kapłańskich od 17.30. Po Mszy św spotkanie Żywego Różańca

* W piątek spowiedź w Słopanowie od 15.30 z Komunią św. Spowiedź w Obrzycku w piątek od 16.30.Msza św o 17.30. Adoracja

prowadzona przez Oazę od 18.00.

* W sobotę adoracja wynagradzająca za grzechy i bluźnierstwa od 7.15 później Msza św w tej intencji. Po Mszy wieczornej w kościele

spotkanie dla rodziców i chrzestnych przed planowanym w najbliższym czasie chrztem dziec

Do chorych Ks Piotr uda się w piątek a Ks Proboszcz w sobotę od 8.30

Kancelaria parafialna czynna w środę po Mszy św oraz w czwartek od 16.00 - 17.00

Parafialny Caritas zachęca do ofiarowywania pościeli nowych i używanych (w dobrym stanie) dla Zakładu Opiekuńczo-Leczniczego w

Czarnkowie. Zbiórka w salce parafialnej od poniedziałku do środy w godzinach od 16.00 - 18.00. Zachęcamy, warto pomagać.
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Już dzisiaj serdecznie zapraszamy na Parafialne Rekolekcje Wielkopostne , które przeżywać będziemy od soboty 12 do wtorku 15 IV.

wygłosi je Ks Aleksander Sewastianowicz – składki podczas wszystkich Mszy św będą wyrazem naszego podziękowania

rekolekcjoniście, polecam je Waszej życzliwości.

Parafialna spowiedź świąteczna z udziałem zaproszonych kapłanów w sobotę 12 IV od 8.30 do 12.00 oraz od 15.00 do 18.00, z

przerwami na posiłek. Tak sobie zaplanujmy czas by przystąpić do sakramentu pokuty a potem wytrwale uczestniczyć w rekolekcjach.

Szczególowy plan zostanie podany za tydzień.

Rekolekcje dla SP w Obrzycku 14 i 15 IV, stąd prośba do rodziców by zadbali o udział swoich dzieci w rekolekcjach.

Z racji parafialnych rekolekcji w 2 niedziele miesiąca czyli 13 IV, składka na cele gospodarcze odbędzie się wyjątkowo tydzień

wcześniej czyli za tydzień 6 IV, każdy podczas Mszy św będzie mógł złożyć dobrowolne ofiary na na ten cel. Wszystkich dobrodziejów

naszych parafii polecamy Panu Bogu w naszych modlitwach

Za tydzień będzie możliwość zakupu najnowszego numeru Naszej Wspólnoty. Gdzie jak zawsze ciekawe artykuły i informację a

wszystko ubogacone wieloma fotografiami.

Zapowiedzi przedślubne: Paweł, Marcin Polody, st. wolnego, zam Baborowo oraz Magdalena Świerkowska, st. wolnego, zam

Słopanowo Huby. Kto znałby przeszkody kanoniczne winien w sumieniu powiadomić.

W minionym tygodniu pożegnaliśmy + Ryszarda Grosia, + Helenę Tomczak oraz

+ Ewelinę Otulakowską. Dobry Jezu….

Serdecznie dziękuję za wszelkie przejawy życzliwości i okazywaną pomoc, za Waszą ofiarność i życzliwość. Dziękuję wszystkim

rodzinom, które już złożyły daninę diecezjalna i parafialną, pozostałe zachęcam by uczyniły to w najbliższym czasie. Bóg zapłać

Ks Grzegorz Baranowski - proboszcz
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